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Consejería Educación  

 

 
 

 
 

Tutor/a:   Nivel:  Grupo: 
    
Alumnas: Alumnos:  Total:   
Con ACs:  Atención a la diversidad y refuerzo:  

Muy bueno Bueno Adecuado Insuficiente / nº suspensos De progreso 
   1 2 3 4 

        
Alumnado de atención a la diversidad   

Nombre Nº 
susp 

Dificultades encontradas 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    

 
Apoyos recibidos 

   
Apoyos que tú das 

Maestra /o Nº horas  Grupo Nº horas 
     
     
     
     
     
     
     
Necesidades que planteas en función de la evaluación   
 
 
 
 
 
 
Temporalización, unidad o temas evaluados hasta ahora   
Lengua Matemáticas Cono Inglés   
      
 
Sesión de evaluación realizada el  

 
de 

 
 

 
De 2.00 

 

HOJA DE RECOGIDA DE DATOS.    SESIÓN DE EVALUACIÓN. 


